[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Estado de São Paulo

Moção Nº 87/2020
                     “Moção de Aplausos ao  35º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR ITAQUAQUECETUBA, pelo combate ao fluxo de pessoas e som alto (pancadão) na Rua Pirajú x a Rua Piracicaba no bairro Monte Belo”.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

                      Este Vereador agradece a solicitação atendida do Requerimento 81/2020 de minha autoria para combater o fluxo de pessoas, carros com som alto (pancadões) na Rua Pirajú x a Rua Piracicaba no Bairro Monte Belo .
                      Ante o exposto, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, REQUEIRO que fique constando da ata desta Sessão Legislativa, Moção de Aplausos ao 35º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR DE ITAQUAQUECETUBA,  seja enviado cópia para Av Uberaba, 83 - Vila Virgínia - Itaquaquecetuba, SP - CEP: 08573-070.
                    Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 14 de Setembro de 2020.

ROLGACIANO FERNANDES ALMEIDA

VEREADOR

[image: image2.png]

_1234618036.bin